1

各  位

                                                               平成 27年 11月６日

会 社 名 ナ ビ タ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 廣口隆久

(JASDAQ コード番号 6276)

問 合 せ 先 取締役管理部長 眞柄光孝

電 話 番 号 (072)244-1231

剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成27年11月６日開催の取締役会において、下記の通り平成27年９月30日を基準とする剰

余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正を行うことを決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１． 剰余金の配当（中間配当）の内容

  決定額
直近の配当予想

(平成 27 年５月 15 日公表)

前期実績

(平成 27 年３月期)

基   準   日 平成 27 年９月 30 日 同左 平成 26 年９月 30 日

１株当たりの配当金 ５円 00 銭 ７円 50 銭 ７円 50 銭

配 当 金 総 額 21 百万円 － 32 百万円

効 力 発 生 日 平成 27年 12 月４日 － 平成 26年 12 月４日

配  当  原  資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．期末配当予想の修正の内容

  １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期 期末 年間

前 回 予 想  ７円 50 銭 15 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  ５円 00 銭 10 円 00 銭

当 期 実 績 ５円 00 銭

前 期 実 績

(平成 27 年３月期)
７円 50 銭 7 円 50 銭 15 円 00 銭

【修正の理由】

当社の配当政策は、将来の事業展開と経営体質の強化のために内部留保を確保しつつ、安定した配

当を継続実施していくことを基本方針としております。

また、当第 2四半期連結累計期間では新技術である空気転写が市場に認知され、受注実績も出てお

ります。しかし、更に市場への要求に応えるためには一層の開発投資が必要と考えております。

配当方針につきましては前述の通りでございますが、今後の当社の販売基盤の育成及び企業価値の

向上、並びにこの度の平成 28年３月期第２四半期の連結業績の実績を踏まえ総合的に勘案した結

果、誠に遺憾ではありますが、上記の通り配当を修正させていただきます。

 以上